

Ejendomsselskabet af 1.6.2015 ApS

Gl. Viborgvej 1, 8920 Randers NV

CVR-nr. 36 90 86 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2019.

Jette Agnethe Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet af 1.6.2015 ApS
Gl. Viborgvej 1
8920 Randers NV

CVR-nr.: 36 90 86 88
Stiftet: 1. juni 2015
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jette Agnethe Jacobsen
Claus Saustrup Raalskov Petersen
Bolette Kjærsgaard Brunmark

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland, Tronholmen 1, 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.119 t.kr. mod 1.077 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 285 t.kr. mod 38 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.119.240	1.077
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-246.109	-246
Andre finansielle indtægter	690	0
Øvrige finansielle omkostninger	-460.379	-735
Resultat før skat	413.442	96
Skat af årets resultat	-128.824	-58
Årets resultat	284.618	38
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	284.618	38
Disponeret i alt	284.618	38

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	12.169.523	12.416
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.169.523</u>	<u>12.416</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.169.523</u>	<u>12.416</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	9.303	10
Tilgodehavende selskabsskat	0	53
Andre tilgodehavender	33.111	0
Tilgodehavender i alt	<u>42.414</u>	<u>63</u>
Likvide beholdninger	<u>30.000</u>	<u>227</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>72.414</u>	<u>290</u>
Aktiver i alt	<u>12.241.937</u>	<u>12.706</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	60
Overført resultat	239.208	-46
Egenkapital i alt	299.208	14
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.723.566	3.901
Kreditinstitutter i øvrigt	710.600	1.915
Gæld til pengeinstitutter	3.782.270	4.386
Anden gæld	2.767.768	1.883
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.984.204	12.085
1 Gældsforpligtelser	552.052	445
Gæld til pengeinstitutter	194.781	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	103.838	102
Selskabsskat	75.106	0
Anden gæld	32.748	60
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	958.525	607
Gældsforpligtelser i alt	11.942.729	12.692
Passiver i alt	12.241.937	12.706
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

1. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2018 kr.	Gæld i alt 31/12 2017 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	179.052	2.992.000	3.902.618	4.078
Kreditinstitutter i øvrigt	176.000	0	886.600	2.006
Gæld til pengeinstitutter	197.000	2.980.000	3.979.270	4.564
Anden gæld	0	2.767.767	2.767.767	1.883
	552.052	8.739.767	11.536.255	12.531

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.903 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 12.169 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 6.900 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 12.169 t.kr..

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser m.v.
